[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

 Senhor Presidente,
 Senhores  Vereadores

INDICAÇÃO Nº

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 183 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO, a ser encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita, para que seja analisada a possibilidade de providenciar, a limpeza do Terreno Público onde esta sendo construído a Creche do Santa  Emilia    e para que seja feita a remoção com frequência dos entulhos descartados irregularmente no local , considerando a lastimável situação em que se encontra o Terreno, com muito entulho, insetos peçonhento e insuportável odor.

                                                        Justificativa
Munícipes residentes nas imediações do local citado  estiveram nesta Câmara Municipal, solicitando nossa interlocução junto ao Executivo, a fim de reivindicar a limpeza  e remoção de entulhos no local  acima descrito.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 04 de fevereiro de 2019.

                                     Valdeci Antonio de Proença
                                       (Proença Cabeleireiro)
                                                 Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
b28c60a7-2fb2-45a0-bf80-21bd9224aa34.png
PROTOCOLO 187/2019 - 04/02/2018 12:43

image1.jpeg